平成 29 年 7 月 27 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社トーシン

代表者名 代表取締役社長 石田 信文

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 9444）

問合せ先 取締役管理部長 江本 健一

                          （TEL 052-262-1122）

第 31 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせて

いただきます。

記

【訂正箇所】

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」 27 ページ（訂正箇所は下線で表示しております。）

 連結注記表

 （金融商品に関する注記）

 ２.金融商品の時価等に関する事項

 （訂正前）

連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

 (6）長期借入金

  ①１年内返済予定の

     長期借入金
 761,787

  ②長期借入金  6,131,118

長期借入金　計  6,892,905  6,140,058  8,940

 (7）リース債務

  ①リース債務（流動負債）  60,938

  ②リース債務（固定負債）  217,619

リース債務　計  278,558  270,054  △4,503

負債計  14,004,301  12,441,115  5,655

デリバティブ取引（※）

　①ヘッジ会計が適用

　　されていないもの
 (92,183)  (106,584)  －

　②ヘッジ会計が適用

　　されているもの
 －  －  －

 （訂正後）

以上

連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

 (6）長期借入金

  ①１年内返済予定の

     長期借入金
 761,787

  ②長期借入金  6,131,118

長期借入金　計  6,892,905     6,901,845  8,940

 (7）リース債務

  ①リース債務（流動負債）  60,938

  ②リース債務（固定負債）  217,619

リース債務　計  278,558       274,054  △4,503

負債計  14,004,301    14,008,738         4,436

デリバティブ取引（※）

　①ヘッジ会計が適用

　　されていないもの
 (92,183)  (92,183)  －

　②ヘッジ会計が適用

　　されているもの
 －  －  －